
Р І Ш Е Н Н Я
—^  ^  м.Кривий Ріг № $

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про підготовку та проведення 
приписки громадян 2003 року 
народження Тернівського району 
міста Кривого Рогу

З метою якісної підготовки та організованого проведення заходів з приписки 
громадян Тернівського району м. Кривого Рогу 2003 року народження в січні-березні 
2020 року, на виконання ст.14 Закону України «Про військовий обов'язок і військову 
службу», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про 
затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян України на 
строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом», 
відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 04.07.2019 № Р- 
384/0/3-19 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2003 року народження до 
призовних дільниць», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Приписку юнаків 2003 року народження провести з 02 січня по 31 березня 2020 року в 
приміщенні Покровсько-Тернівського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки міста Кривого Рогу. Приписку юнаків 2003 
року народження та 1993-2002 років, які з будь-яких причин не пройшли приписку в 
установлений термін, проводити з квітня по грудень 2020 року.

2. До 01 грудня 2019 року забезпечити територіальний центр комплектування 
обладнаною призовною дільницею, медикаментами, інструментарієм, медичним і 
господарчим майном, комунально-побутовими послугами (освітленням, 
водопостачанням, опаленням, міським зв'язком тощо), автомобільним транспортом та 
забезпечити охорону громадського порядку.

2.1.Уточнити перелік житлово-експлуатаційних організацій, підприємств та інших 
організацій або установ, які здійснюють експлуатацію будинків незалежно від форм 
власності та підпорядкування, домовласників, органів місцевого самоврядування, на 
які покладено ведення первинного обліку допризовників, підрозділів по роботі з 
кадрами підприємств, установ та організацій незалежно від підпорядкування і форм 
власності та навчальних закладів.

3. Для проведення приписки громадян до призовної дільниці, відповідно до ст.14 п.5 
Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» затвердити склад 
районної комісії з питань приписки, резервний склад районної комісії з питань 
приписки (додаток 1), склад медичного персоналу з медичного огляду громадян та 
резервний склад медичного персоналу з медичного огляду громадян (додаток 2). 
Засідання комісії по приписці проводити кожну останню середу кожного місяця 
згідно з окремим затвердженим графіком.



2

4. Рекомендувати головним лікарям комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня 
№ 7» Криворізької міської ради» (Петро Стародубський), «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради» (Володимир Мельниченко), 
«Криворізька міська лікарня №14» Криворізької міської ради» (Володимир Оніщук), 
комунальних некомерційних центрів: «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№1» Криворізької міської ради (Наталія Косяк), «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №2» Криворізької міської ради (Світлана Квятковська):

4.1. Членів медичної комісії -  лікарів, медсестер, санітарок з 02 січня по 31 березня 2020 
року звільнити від виконання функціональних обов'язків за основним місцем роботи 
та направити для роботи до Покровсько-Тернівського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки.

4.2. Лікарів -  спеціалістів направляти для роботи до Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки згідно з графіком 
(додаток 3).

4.3. Забезпечити повне безоплатне медичне обстеження допризовників в амбулаторних 
умовах впродовж 5 днів, в стаціонарах -  3-10 днів, психіатричних стаціонарах -  до 20 
днів.

4.4. Здійснювати оформлення документації щодо обстеження допризовників згідно з 
вимогами нормативних документів з обов'язковим розшифруванням функціональних 
обстежень, у тому числі флюорографії.

4.5. Прийняти до керування в роботі рекомендації щодо можливості обстеження та 
заповнення актів медичної комісії в амбулаторно -  поліклінічних умовах (додаток 4).

4.6. Забезпечити своєчасне направлення актів медичної комісії до Покровсько- 
Тернівського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки з періодичністю 1 раз на 10 днів.

4.7. Госпіталізацію допризовників, направлених на обстеження, проводити в день 
звернення. На термін приписки для цієї мети мати резерв ліжок. Медичне обстеження 
приписників здійснювати в лікувальних закладах (згідно з додатком 5).

5. Відповідно до ст. 43 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» 
за членами комісії по приписці, лікарями, середнім медичним персоналом, 
технічними працівниками, яких виділяють для роботи на призовній дільниці, на весь 
час виконання цих обов'язків зберігається місце роботи, займана посада та середня 
заробітна платня за основним місцем роботи. Оплату за роботу членів медичної 
комісії проводити за основним місцем роботи.

6. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ району здійснювати 
постійний контроль за виділенням Покровсько-Тернівському районному 
територіальному центру комплектування та соціальної підтримки з 02 січня по 31 
березня 2020 року технічних працівників (без їх заміни до кінця проведення приписки 
без поважної причини):

-  ПРАТ «ПІВНГЗК» 3 працівника
-  ТОВ «Виробник Плюс» 2 працівника
-  ТОВ Завод бурової техніки «ДСД» 1 працівник
-  ТОВ «Кривбасремонт» 2 працівника

7. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ Тернівського району
міста Кривого Рогу для забезпечення роботи районної призовної дільниці, 
передбачити виділення автомобільного транспорту з 08.00 до 19.00 згідно з графіком 
(при неможливості виділити автотранспорт, забезпечити призовну дільницю пальним 
у кількості 20 літрів на день):_____ ____ ______ _____________ _____________

№
п/п

Н а й м е н у в а н н я  п ід п р и єм ств
Д а та

в и д іл ен н я  
у  с ічн і

Д а та
ви д іл ен н я  
у л ю т о м у

Д а та
ви д іл ен н я  
у  б ер езн і

1 ГІРА Т « П ІВ Н Г З К » 14,21,28 11,18,25 10,17,24

2 Т О В  « В и р о б н и к  П лю с» 23 ,30 05 ,12 13,27



3 Т О В  « К р и в б а с р е м о н т » 15,29 19,26 12,19

4 Т О В  З а в о д  б у р о в о ї тех н ік и
«дсд»

13,27 10,17 04 ,18

8. Рекомендувати Начальнику Тернівського відділення поліції Криворізького відділу 
поліції ГУНП України в Дніпропетровській області полковнику поліції (Анатолій 
Шульга)

-  забезпечити порядок на районній призовній дільниці під час проведення приписки 
допризовників;

-  забезпечити своєчасне надання допомоги по розшуку та доставці до призовної 
дільниці юнаків 2003 р.н., які ухиляються від постановки на військовий облік.

9. Рекомендувати керівникам житлово-експлуатаційних організацій, підприємств та 
інших організацій або установ, які здійснюють експлуатацію будинків незалежно від 
форм власності та підпорядкування, домовласників, органів місцевого 
самоврядування, на які покладено ведення первинного обліку допризовників, 
підрозділів по роботі з кадрами підприємств, установ та організацій незалежно від 
підпорядкування і форм власності та навчальних закладів у термін до 01 грудня 2019 
року подати до територіального центру комплектування списки громадян 2003 року 
народження, які знаходяться на обліку та підлягають приписці до призовної дільниці 
у січні -  березні 2020 року.

10. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.08.2018 № 298 «Про 
підготовку та проведення приписки громадян 2002 року народження Тернівського 
району міста Кривого Рогу» вважати таким, що втратило чинність.

11. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

12. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на районного 
військового комісара підполковника Миколу Короленка, контроль -  на заступника

Сергій Кушнір

Олена Міщук

голови районної у місті ради Сергія Кушніра.

Виконувач обов’язків
голови районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом: 
Завідувач загального відділу



Микола Короленко

Тетяна Герберт

Члени комісії:

Сергій Горевич

Емма Риндіна

Андрій Рожков

Людмила Морозова

Олександр Буханець

Додаток 1
до рішення виконкому
районної у  місті ради

С К Л А Д
районної комісії з питань приписки

- військовий комісар Покровсько-Тернівського
районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, голова комісії

- медична сестра комунального закладу 
«Криворізька міська клінічна лікарня № 8» 
Криворізької міської ради», секретар комісії

- начальник відділу освіти виконкому районної 
у місті ради

- лікар комунального некомерцшного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» 
Криворізької міської ради, який організовує роботу 
медичного персоналу для медичного огляду 
призовників (за згодою)

- заступник начальника Тернівського відділення поліції 
Криворізького відділу поліції Головного управління 
Національної поліції в Дніпропетровській області
(за згодою)

- психолог Криворізького міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
(за згодою)

РЕЗЕРВНИЙ с к л а д  • 
районної комісії з питань приписки

начальник відділення призову 
Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки



г

2

Продовження додатка 1

Альона Папуга - молодша медична сестра комунального
некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16 
Криворізької міської ради», 
секретар комісії (за згодою)

Члени комісії:

Лариса Котляр - лікар комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги № 3» Криворізької 
міської ради», що організовує роботу 
медичного персоналу з медичного огляду 
громадян (за згодою)

Надія Лисак - заступник начальника відділу освіти
виконкому Тернівської районної у місті ради

Людмила Морозова - психолог Криворізького міського центру
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
(за згодою)

Виконувач обов'язків керуючого 
справами виконкому районної у  місті ради - 
заступник голови районної у  місті ради
з питань діяльності виконавчих органів ради Ірина Брилькова

Згідно з оригіналом: 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Додаток 2
до рішення виконкому
районної у  місті ради

Риндіна Емілія 
Олександрівна

С К Л А Д
медичного персоналу з медичного огляду громадян

- лікар -  отоларинголог комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 
3» Криворізької міської ради», який організовує роботу 
медичного персоналу з медичного огляду громадян, які 
підлягають приписці (за згодою)

Демидова Зінаїда 
Олександрівна

- лікар комунального закладу «Криворізька стоматологічна 
поліклініка № 6» Дніпропетровської обласної ради» (за згодою)

Згідно графіка - лікар -  терапевт, (за згодою)

Згідно з графіком - лікар -  офтальмолог (за згодою)

Викова Анжеліка 
Володимирівна

- лікар -  психіатр комунального підприємства «Криворізький 
психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної 
ради» (за згодою)

Згідно з графіком - лікар -  невропатолог, (за згодою)

Халецький Юрій 
Олексійович

- лікар - хірург комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16 Криворізької міської ради»
(за згодою)

Згідно з графіком - лікар -  офтальмолог (за згодою)

Микитюк Марина 
Володимирівна

- практичний психолог комунального підприємства «Криворізький 
психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної ради» 
(за згодою)

Медичні сестри медичного персоналу з медичного огляду громадян:

Слюсарчук Ліана 
Василівна

- старша медична сестра комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медичної санітарної допомоги 
№1» Криворізької міської ради (за згодою)

Герберт Тетяна 
Романівна

- секретар медичної комісії комунального підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 8» Криворізької міської ради 
(за згодою)



2 Продовження додатка 2

Сабаєва Марина 
Василівна

- медична сестра комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької міської ради 
(за згодою)

Громова Зінаїда 
Г ригорівна

- медична сестра комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької міської ради (за 
згодою)

Погоріла О.Є. - медична сестра комунального закладу «Криворізька міська лікарня 
№ 7» Криворізької міської ради (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Радченко Юлія 
Володимирівна

- медична сестра комунального підприємства «Криворізький 
психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної ради» 
(за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Данілюк Ольга 
Єгорівна

- медична сестра комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медичної санітарної допомоги №1» Криворізької 
міської ради» (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком 
головного лікаря

- медична сестра комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 14» Криворізької міської ради (за 
згодою)

Костренко Віра 
Іванівна

- молодша медична сестра комунального закладу «Стоматологічна 
поліклініка №6» Дніпропетровської обласної ради» (за згодою)

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії з питань приписки

Згідно з графіком - лікар -  терапевт, який організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду громадян, які підлягають 
приписці (за згодою)

Згідно з графіком - лікар -  невропатолог, (за згодою)

Терещенко С.В. - лікар -  хірург комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької міської 
ради» (за згодою)

Згідно з графіком - лікар -  отоларинголог (за згодою)

Згідно з графіком - лікар -  офтальмолог (за згодою)



з Продовження додатка 2

Згідно з графіком - лікар -  стоматолог (за згодою)

Згідно з графіком 
головного лікаря

- лікар -  психіатр комунального підприємства «Криворізький 
психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної 
ради» (за згодою)

Медичні сестри медичного персоналу з медичного огляду громадян:

Згідно з графіком - старша медична сестра, (за згодою)

Папуга Альона 
Сергіївна

- секретар медичної комісії комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької 
міської ради» (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Шаркова С.П. - медична сестра, комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької міської ради» 
(за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра комунального підприємства «Криворізький 
психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної 
ради» (за згодою)

Калаєва Л.В. - медична сестра комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 16» Криворізької міської 
ради» (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра комунального закладу «Криворізька міська 
лікарня № 7» Дніпропетровської обласної ради» (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Згідно з графіком - медична сестра, (за згодою)

Виконувач обов’язків керуючого
справами виконкому районної у місті ради - .
заступник голови районної у  місті ради
з питань діяльності виконавчих органів ради Ірина Брилькова
Згідно з оригіналом: .



Г Р А  Ф ІК

Додаток З
до рішення виконкому 
районної у місті ради

роботи лікарів у  Покровсько-Тернівському районному територіальному центрі 
комплектування та соціальної підтримки на приписку у  січні - березні 2020 року

№
з/п Лікарі Найменування медичного 

закладу Місяць роботи

1 Лікар - терапевт

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр 
первинно-санітарної 

допомоги № 2» Криворізької 
міської ради»

січень-березень

2 Лікар - психіатр

Комунальне підприємство 
«Криворізький 

психоневрологічний 
диспансер»

Дніпропетровської обласної 
ради»

січень-березень

3 Практичний психолог

Комунальне підприємство 
«Криворізький 

психоневрологічний 
диспансер»

Дніпропетровської обласної 
ради»

січень-березень

4 Медична сестра

Комунальний заклад 
«Криворізька міська лікарня 

№ 7» Дніпропетровської 
обласної ради»

січень-березень

5 Лікар - офтальмолог

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр 
первинно-санітарної 

допомоги № 1» Криворізької 
міської ради»

січень

6 Лікар - офтальмолог

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр 
первинно-санітарної 

допомоги № 2» Криворізької 
міської ради»

лютий

7 Лікар - офтальмолог

Комунальне некомерційне 
підприємство «Криворізька 

міська лікарня № 16» 
Дніпропетровської обласної 

ради»

березень

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної у місті ради - 
заступник голови районної у місті ради 
з питань діяльності виконавчих органів ради
Згідно з оригіналом:
Завідувач загального відділу

Ірина Брилькова

Олена Міщук



Додаток 4
до рішення виконкому 
районної у місті ради

П Е Р Е Л І К
нозологічних одиниць, при яких можливе заповнення актів за направленням медичної 

комісіїПокровсько-Тернівського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки в умовах поліклінік на приписку у  січні -  березні 2020 року

1. Мікози -  ЦПМСД, ОКЗ «Криворізький шкірно-венерологічний диспансер»(ШВД).
2. Доброякісні та злоякісні новоутворення -  ЦПМСД, КЗ «Криворізький онкологічний 

диспансер» Дніпропетровської обласної ради (ОД).
3. Простий та нетоксичний вузловий зоб, що не перешкоджає носінню одягу за 

відсутністю ендокринних порушень, -  ендокринолог ЦПМСД.
У акті повинна бути вказана функція та УЗІ щитовидної залози.

4. Розумова відсталість при значних та явних дефектах інтелекту -  ЦПМСД, КЗ 
«Криворізький психоневрологічний диспансер», ДОР (ПНД).

5. ВІЛ інфіковані та хворі на ВІЛ -  медичний центр ВІЛ.
6. Забої м'яких тканин голови в амнезії у вигляді рубців з обстеженням РЕГ та ЕЕГ -  

невропатолог ЦПМСД.
7. Хвороби та патологічні стани повік, сльозових шляхів і орбіта, коньюктиви -  помірно 

або незначно виражені, не прогресуючі, з рідкими загостреннями на одному оці -  
окуліст ЦПМСД.

8. Хвороби склери, рогівки, райдужної оболонки, скловидного тіла очного яблука, 
зорового нерва і зорових шляхів -  помірно виражені, не прогресуючі з рідким 
загостренням на одному оці -  окуліст ЦПМСД.

9. Дихромазія, тирхромазія АВС -  окуліст ЦПМСД.
10. Порушення рефракції і акомодації, короткозорість будь -  якого ока, в одному із 

меридіанів більше 3.0Д і до 6,0Д або астигматизм будь -  якого виду з різницею 
рефракції в двох головних меридіанах більше 2.0ді до 3,0Д-  окуліст ЦПМСД.

11. Після успішного стаціонарного лікування стійких спазмів пареза або параліча 
акомодації на обох очах -  окуліст ЦПМСД.

12. Пониження зору 0,5 одного ока при гостроті зору другого ока від 0,1 до 0,3 або 0,4 на 
обидва ока -  окуліст ЦПМСД.

13. Залишкові явища травм голови у вигляді астенічного астено -  невротичного синдрому 
з обстеженням РЕГ та ЕЕГ -  невролог ЦПМСД.

14. Залишкові явища травм периферичної нервової системи без порушення функції -  
невролог ЦПМСД.

15. Заїкання та запинання -  логопед ЦПМСД, ПНД.
16. Варикозна та посттромботична хвороба -  судинний хірург -  консультант КП 

«Криворізька міської лікарні № 2» КМР.
17. Геморой з рідким загостренням -  хірург ЦПМСД при наявності К.К8.
18. Хвороби шкіри та підшкірної клітковини -  ЦПМСД, ШВД.
19. Хвороби кісткової системи з рентген -  знімками, описом та підписом лікаря -  

рентгенолога в акті з вказаною зміною функцій -  травматолог ЦПМСД.
20. Деформація грудної клітини з вказаною функцією зовнішнього дихання -  травматолог 

ЦПМСД.
21. Гіпотрофія 1 ступеня при наявності ФГС, огляду ендокринолога та гастроентеролога 

при показі -  в денному стаціонарі ЦПМСД.
22. Ожиріння 1 ступеню баз гіпаталогічного синдрому -  ендокринолог ЦПМСД.



2 Продовження додатка 4

23. Викривлення носової перетинки, хронічний тонзиліт, хронічний риніт, залишкові 
явища хвороби середнього вуха без гнійного процесу, хвороби зовнішнього вуха, крім 
екзем -  лікар -  отоларинголог ЦПМСД.

24. Отосклероз -  лікар -  сурдолог сурдологічного центру.
25. Хронічні гастрити, гастродуоденіти, холециЗстити при наявності обстежень з УЗІ 

черевної порожнини, ФГС -  лікар -  гастроентелорог КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги №2» КМР, при заповненні первинних актів.

26. Грижі та фімози -  лікар - хірург ЦПМСД при заповненні первинних актів з 
послідуючим направленням на хірургічне лікування.

27. Пролапс мітрального клапана 1 ступеня без порушень гемодинаміки при наявності 
УЗІ серця -  лікар -  кардіолог ЦПМСД.

28. Нейро -  циркуляторна дистонія, підтверджена ЕКГ, в стані спокою та після 
навантаження, ВЕМ, УЗІ серця, без гіпертензивного синдрому та порушень ритму -  
лікар-кардіолог КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» КМР.

29. При наявності у призовника групи інвалідності акт заповнюється відповідним лікарем 
в ЦПМСД за місцем проживання.

30. У випадку виявлення при амбулаторному обстеженні більш тяжкої стадії 
захворювання ЦПМСД має право перевести призовника до профільного відділення з 
тим же направленням районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, актом та відміткою завідуючого поліклінікою на направленні.

Заповнені акти повинні мати три підписи (лікаря, завідуючого ЦПМСД або 
заступника головного лікаря по ЛПЕ, головного лікаря), круглу печатку та вихідний 
номер. У діагнозі повинна бути вказана наявність або відсутність порушення функцій 
згідно з додатковими обстеженнями.

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної у  місті ради - 
заступник голови районної у місті ради
з питань діяльності виконавчих органів ради Ірина Брилькова

Згідно з оригіналом: 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Додаток 5
до рішення виконкому
районної у  місті ради

П Е Р Е Л І К
міських центрів, для проведення додаткового спеціалізованого обстеження призовників 

Покровсько-Тернівського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки на приписку у  січні - березні 2020 року

1. Підлітки, які підлягають приписці проходять медичне обстеження та лікування у 
соматичних відділеннях дитячих лікувально -  профілактичних закладів міста. 
Додаткове спеціалізоване обстеження в міських центрах;

Комунальне підприємство «Криворізька міська клінічна лікарня № 8», Криворізької 
міської ради» -  урологія, пульмонологія, нефрологія, ендокринологія, гематологія.

Комунальний заклад «Криворізька міська лікарня №7», Криворізької міської ради» -  
дитяча травматологія і ортопедія.

Комунальне некомерційне підприємство «Криворізька міська дитяча лікарня № 4», 
Криворізької міської ради» -  дитяча гастроентерологія.

Функціональне обстеження:

Комунальне некомерційне підприємство «Криворізька міська лікарня № 16», Криворізької 
міської ради».

Ехокардіографія:

Комунальне некомерційне підприємство «Криворізька міська лікарня № 9», Криворізької 
міської ради».

Фіброгастродуоденоскопія:

Комунальне некомерційне підприємство «Криворізька міська лікарня № 16», Криворізької 
міської ради».

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної у місті ради - 
заступник голови районної у  місті ради 
з питань діяльності виконавчих органів ради

Згідно з оригіналом: 
Завідувач загального відділу

Ірина Брилькова

Олена Міщук


